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Pasqyra e tE Ardhurave GjithEpErfshirEse

MOneona tex
,11.,.

1 16 ardhura nsa aktiviteti ishfrvtEzimit I L97,795,448 133.103.027

2 Ndryshimi nE inventarin e produkteve tE gatshme dhe prodhimit nE proces 2 90,523
3 Puna e kryer nga njEsia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 L,O41,740

4 TE ardhura tE tjera tE shfryt€zimit 4 273,698 2,s00

5 L6nda e oarE dhe materiale tE konsumueshme 5 115,861,038 -95,682,064

1 Ldnda e parE dhe materiale tE konsumueshme 5.1 (113,903,s32) (93,45s,677)

2 T€ tjera shpenzime 5.2 (1,9s7,s0s (2,226,387

e Sh penzime tE personelit 6 -11,852,866 -9,947,828

1 PaSat dhe shpErblimet e personelit 6.1 (10,136,488) (8,s24,273\

2
Shpenzime td sigurimeve shoqErore/shEndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet
nFr npnsionct'l

6.2 (1,7L6,378\ (1,423,sss)

7 Zhvler6simi i aktiveve afatgjata materiale 7 (18,s31

I Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 (8,0s5,8051 {8.979.9131

9 Shpenzime tE tjera shfrytEzimi 9 (22,4s6,7761 (7,3t3,473"
10 T€ ardhura t€ tiera 10 L,127,793 804,388

7
T€ ardhura nga njdsit€ ekonomike ku ka interesa pjes6marr6se (paraqitur vegmas te
ardhurat nea niEsitd ekonomike brenda srupit)

10.1

2
Td ardhura nga investimet dhe huat6 e tjera pjes6 e aktiveve afatgjata (paraqitur

vecmas td ardhurat nsa ni6sit6 ekonomike brenda sruoit)
70.2

3 10,733 165,659

- lnteresa tE arkdtueshdm dhe td ardhura tF tjera te ng,ashme (paraqitur vegmas tEr 
ardhurat nga nidsitd ekonomike brenda grupit)

10.3 817,060 638,729

t1 ZhvlerEsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si aktive afats t1

t2 Shpenzime financiare 12 0

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime t6 ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet per

t'u oasuar tek ni6sit6 ekonomike brenda eruoit)
L2.t

2 Shoenzime tE tiera financiare t2.2
13 Piesa e fitimit/humbies nea oiesEmarriet 13

14 Fitimi/Humbia e vitit 40,950,922 13,118,899
14.1 Shpenzime te paniohura 551,920
L4.2 Fitimi/Humbia oara tatimit 4L,502,842 13,118,899
15 Shpenzimi itatimit mbi fitimin 6,225,426 1,967,835

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 6,225,426 1,967,835
2 Shpenzimi i tatim fitimit tA shtyrd
3 Pjesa e tatim fitimit tE pjesdmarrjeve

16 Fitimi/Humbia Neto e vitit 34,725,496 11.151.064
t7 Fitimi/Humbja pEr: 0 o

Pronaret e nj€sisd ekonomike mOm6 0 0

I nteresat io-kontroll uese 0 0

r /:, t:14. :.,:t )r':l'aa

1 Fitimi/Humbia e vitit 34,725,496 11,151,064
Td ardhura tE tiera eiithEpdrfshirdse pdr vitin:
Diferencat (+/-) nga p6rkthimi i monedh6s ne veprimtari t6 huaja

Diferencat (+/-) nga rivler€simi i aktiveve afatgiata materiale
Diferencat (+/-) nga rivler6simi i aktivet financiare tE mbajtura pEr shitje
Pjesa e tE ardhurave glith6p€rfshirdse nga pies marrjet

2 otali i te ardhurave t€ tiera siitheperfshir6se pdr vitin 0 0

3 Totali i tE ardhurave gjithdpErfshir6se pEr vitir 34,725,496 11,151,064
4 Totali i tE ardhurave/humbjeve gjithEpErfshir6:e pEr:

Pronar6t e njdsis6 ekonoinike meme

I nteresat io-kontrolluese

Hartuesi I pasqyrave financiare
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